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kaupungin alueella asuville, yläkoulun päättäneille alle l8-wotiaille, toisen asteen
oppilaitoksissa opiskeleville lapsille, joilla ei ole rnahdollisuutta julkisten kulkuvälineiden
käyttöön koulumatkallaanKuntalaisaloitepalvelu vastaanottaja: kirjaarno 06.02.2019 12.12
Lähettäjä: "Kuntalaisaloitepalvelu" <noreply@kuntalaisaloite.fi>
Vastaanottaj a: kirj aamo@lapua. fi
Vastaa: noreply@kuntalaisaloite.fi
Tapahtumat:
Tämä sanoma on välitetty.

Saate kunnalle
Hei!
Vaikka kyseessä on pieni, vain muutamaa ihmistä koskeva asia, pyytäisin ja toivoisin, että asia
otettaisiin käsittetyyn mahdoltisimman pian.
Kiitos!
Terveisin,
Johanna Lahdensuo
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Kuntalaisaloite maksuttoman koulukyydin järjestämisestä niille Lapuan kaupungin alueella
asuville, yläkoulun päättäneille alle 18-vuotiaille, toisen asteen oppilaitoksissa
opiskeleville lapsille, joilla ei ole mahdollisuutta julkisten kulkuvälineiden käyttöön
koulumatkallaan
Lapua
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Aloitteen jutkaisupäivämäärä 6.2.2019

Teen kuntataisatoitteen maksuttoman koutukyydityksen järjestämiseksi niitte Lapuan
kaupungin alueetla asuvitle, ytäkoulun päättäneitte atte 18-vuotiaitle, toisen asteen
oppitaitoksissa opiskelevitte lapsitte, joilta asuinpaikkansa vuoksi ei ole mahdottisuutta käyttää
jutkisia kutkuvätineitä päästäkseen koutuun.

Asumme Jokitiettä, Kaunissaaressa, Lapuan Atajoetta. Kytässämme on tättä hetketlä yhdeksän
atte 18-vuotiasta lasta. Heistä alakoutussa kotme, ytäkoutussa viisi ja tukiossa yksi. Ata- ja
yläkoutussa otevat kuutuvat vietä maksuttoman koutukyydityksen piiriin, mutta kyyditys
päättyy, kun yläkoutu on käyty ja koutumatkat siirtyvät kunkin lapsen perheen itse
järjestettäviksi.

Kytässämme ei ole mahdoltisuutta jutkisten kutkuvälineiden käyttöön, ainoa jutkinen
kulkuneuvo, joka kytän läpi kutkee, on perjantaisin kiertävä kirjastoauto, joten koutumatkojen
järjestäminen ja tapsen koutussa kutkeminen ytäkoutun päättymisen jätkeen on täysin lapsen
vanhempien aikatautuista ja varattisuudesta kiinni. Etteivät vanhemmat voi työnsä vuoksi
viedä/ hakea lasta koutusta tai heittä ei ole varaa lapselte mopoa/ mopoautoa/
kevytmoottoripyörää hankkia, ei lapsi koutuun pääse.

Vaikka tapsette olisi varaa mopo/ mopoauto/ kevytmoottoripyörä tai vaikka vaan polkupyörä
hankkia, asettaa Jokitie ajoittain itsessään jo esteen koulumatkan kulkemiseen kyseisittä
kutkuvä[ineittä. Tie on keväisin, syksyisin ja talvisin pääsääntöisesti settaisessa kunnossa, että
em. kutkuvätineittä ei tiettä tee yhtään mitään. Ketirikko ja muut tien pintaan vaikuttavat
seikat tekevät liikennöinnin muitta kuin autolla kutakuinkin mahdottomaksi. Tatvetta tie
aurataan yteensä myöhään ittapäivättä tai ittatta, joten myös peltolakean keskettä kutkevatte
tielle kerääntyvä ja kinostuva tumi hankatoittaa liikkumista mui[[a kuin autotta. Joinain
keväinä, syksyinä ja tatvina kutkeminen em. kutkuvätineittä onnistuu hyvin. Tien kunto ja sittä
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autoa kevyemmittä vätineittä liikkuminen riippuu täysin säistä. Etlei sada tai tule paljoa lunta,
mopoltakin pääsee kutkemaan, mutta jos on sateinen syksy tai kevät, ei matkanteko onnistu
kuin autotla, hätinä sittäkään.

Anonkin, että Lapuan kaupunki kustantaisi koutukyydin tarpeen mukaan myös niille
lapuataisitte koututaisilte, jotka ovat ytäkoutun päättäneet ja siirtyneet opiskelemaan toisen
asteen oppitaitoksissa siihen saakka, kunnes lapsi saavuttaa 18-vuoden iän ja saa ajokortin
ettei lapsetta ote mahdottisuutta käyttää jutkista kulkuneuvoa koutumatkansa tekemiseen.

Kytässämme käy koututaksi päivittäin noutamassa ja tuomassa atakoutussa ja ytäkoutussa
opisketevia oppitaita ja autossa on titaa, joten ytimääräisiä vuoroja tai kuljetuksia ei tarvitsisi
järjestää vaan ytäkoutun päättänyt voisi kutkea samatta taksilta kuin muutkin tapset.
Kuljetusta ei vätttämättä tarvittaisi edes joka päivä, ainoastaan tarpeen mukaan sitloin, kun
mopo[[a, mopoautotta tai kevytmoottoripyörättä kutkeminen on mahdotonta.

Lapuan kaupunki voisi tehdä koutukyytiä järjestävän taksiyrittäjän kanssa sopimuksen, että
taksiyrittäjä taskuttaisi ne kerrat, kun toisen asteen oppitaitoksessa opiskeleva oppilas on
kyydissä otlut. Näin kustannukset pysyisivät pieninä, kun maksu menisi ainoastaan niittä
kerroilta, kun kyytiä on tarvittu. Kyseessä ei otisi kaupungitte suuri menoerä. Kyseessä on 9
lasta, jotka eivät edes kaikki otisi samaan aikaan kyydityksen piirissä, koska suurin osa lapsista
on vietä alakoututaisia. Vuosittain kutjetus koskisi arviolta maksimissaan 4 lasta.

Pyydän kunnioittavasti, että kaupunki ottaisi huomioon myös ne alueetlaan asuvat lapset,
jotka haluavat jatkaa opintojaan toisen asteen oppitaitoksissa, mutta joilla ei ote
mahdoltisuutta jutkisten kutkuvätineiden käyttöön koutumatkattaan.

Lapualla, 5.2.2019

Johanna Lahdensuo

Lisätiedot
Lähetän tarvittaessa mietetläni sähköpostitse päätöksen tekoa varten kuvamateriaalia
Jokitiestä. Näin päättäjät saavat parhaiten kuvan siitä, minkälaiset haasteet tie kulkemisette
aiheuttaa. Kuvat töytyvät myös teknisestä keskuksesta, jonne ne jonkin aikaa sitten toisen
asian yhteydessä on Martti Kaunismäelle toimitettu.

Vastuuhenkilö
Johanna Lahdensuo, Lapua / Lappo

Atta on tinkki aloitteen jutkisette sivutte Kuntataisatoite.fi-patvelussa.
https: / /www. kuntataisatoite.fil fi /aloile 16740

Aloitteeseen on lisätty video
Video on katsettavissa atoitteen sivutta Kuntalaisatoite.fi-patvetussa

Lisää kunnan vastaus aloitteeseen:
https : / /www. kuntataisaloite.fi /fi / municipality- login?
managemenr=HjA9s23fyht 1 8fdkxpvgLe2kOnj H0Vw95dopH LY8
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